
DOCUMENT

INF
ÒRGAN

JOVENTUT
EXPEDIENT

GENE2025001443

Codi Segur de Verificació: 8b55a44f-d603-4b72-8edb-bb2df200f6eb
Origen: Ciutadà
Identificador document original: ES_L01170486_2025_2393252
Data d'impressió: 07/05/2025 13:39:38
Pàgina 1 de 5

SIGNATURES

1.- Gerard Llandrich (TCAT) (Tècnic de Joventut), 05/05/2025 10:11
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 C
A

S
T

E
LL

 D
'A

R
O

, P
LA

T
JA

 D
'A

R
O

 I 
S

'A
G

A
R

O
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
.

Ì
8b
55
a4
4f
-d
60
3-
4b
72
-8
ed
b-
bb
2d
f2
00
f6
eb
WÎ

 

Identificació de l’expedient 

Expedient núm. GENE2025001443 

Contingut: PUNTUACIONS CASAL D’ESTIU JOVE 2025  

 

Nº REG. ENTRADA 
DNI 

INSTÀNCIA PUNTUACIÓ 

1 E2025006160 ***2718*** 103 

2 E2025007611- 6172 ***4320*** 100 

3 E2025006177 ***3952*** 100 

4 E2025006179 ***3628*** 63 

5 E2025006193 - 6870 ***3846*** 103 

6 E2025006225 - 6240 ***0628*** 105 

7 E2025006269 ***3453*** 103 

8 E2025007665 ***3195*** 40 

9 E2025006301 ***3330*** 100 

10 E2025006305 ***6559*** 100 

11 E2025006435 ***3869*** 103 

12 E2025006422 ***3125*** 103 

13 E2025007868 ***3317*** 100 

14 E2025006805 ***1300*** 103 

15 E2025006307 ***0458*** 65 

16 E2025006309 ***5681*** 103 

17 E2025006402 ***8737*** 103 

18 E2025006409 ***1815*** 100 

19 E2025006504 ***6426*** 103 

20 E2025006505 - 8102 ***6426*** 103 

21 E2025006510 ***3330*** 103 

22 E2025006514 ***9419*** 65 

23 E2025006529 ***2881*** 60 

24 E2025006581 - 8008 ***9014*** 100 

25 E2025006608 ***0060*** 68 

26 E2025006614 ***5921*** 100 

27 E2025006778 ***5643*** 105 

28 E2025006793 ***3504*** 40 

29 E2025006943 ***1189*** 100 

30 E2025006997 ***2278*** 102 

31 E2025007012 ***3500*** 100 

32 E2025007049 ***2099*** 63 

33 E2025007184 ***9959*** 63 

34 E2025007896 ***7393*** 100 

35 E2025007252 ***2251*** 3 

36 E2025007273 - 7478 ***3751*** 100 

37 E2025007275 ***3511*** 100 

38 E2025007419 ***2168*** 66 

39 E2025007433 ***4128*** 63 

40 E2025007461 ***3606*** 108 

41 E2025007511 ***7855*** 103 

42 E2025007512 ***3631*** 108 
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43 E2025007515 - 7517 ***3760*** 105 

44 E2025007519 ***1109*** 100 

45 E2025007567 ***0592*** 105 

46 E2025007621 - 7620 ***5272*** 103 

47 E2025007631 ***2519*** 103 

48 E2025007648 ***9940*** 65 

49 E2025007828 ***3586*** 43 

50 E2025007859 ***2757*** 100 

51 E2025007898 ***3606*** 108 

52 E2025007921 ***3415*** 100 

53 E2025007970 ***3994*** 100 

54 E2025008003 ***0306*** 100 

55 E2025008006 ***4737*** 105 

56 E2025008054 ***0981*** 100 

57 E2025008136 ***6589*** 100 

58 E2025008160 ***6081*** 103 

59 E2025008162 ***2761*** 103 

60 E2025008206 ***1077*** 63 

61 E2025008215 ***4983 100 

62 E2025008241 ***9424*** 100 

63 E2025008257 ***4343*** 100 

64 E2025008275 ***7419*** 60 

65 E2025008293 ***2820*** 100 

66 E2025008298 ***2744*** 100 

67 E2025008303 -8305 ***7448*** 40 

68 E2025008311 ***6193*** 60 

69 E2025008793 ***4881*** 60 

70 E2025009384 ***3912*** 60 

71 E2025009294 -9296 ***1050*** 0 
    

72 E2025006318 ***4628*** 100 

73 E2025006805 ***1300*** 43 

74 E2025006378 ***1286*** 43 

75 E2025006475 ***6775*** 100 

76 E2025006901 ***2464*** 103 

77 E2025006934 - 8235 ***2246*** 103 

78 E2025007025 ***3090*** 103 

79 E2025007252 ***2251*** 3 

80 E2025007253 ***2251*** 3 

81 E2025007419 ***2168*** 66 

82 E2025007656 ***4634*** 4 

83 E2025007655 ***4634*** 4 

84 E2025007678 ***2433*** 63 

85 E2025007897 ***1440*** 106 

86 E2025008247 ***3418*** 103 

87 E2025008295 ***0972*** 100 

88 E2025006464 8347 ***9365*** 106 

89 E2025008529 -8645 ***2894*** 60 

90 E2025009099 ***8978*** 60 

91 E2025009294 - 9296 ***1050*** 0 

92 E2025009378 ***6074*** 0 

93 E2025006291 - 6313 ***5681*** 103 

94 E2025008196 ***3825*** 100 

95 E2025006364 ***1057*** 100 

96 E2025006372 ***2575*** 43 

97 E2025007032 ***6426*** 103 
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98 E2025006585 ***3039*** 100 

99 E2025006588 ***5880*** 0 

100 E2025006589 ***6992*** 100 

101 E2025006609 ***0060*** 68 

102 E2025006799 ***3752*** 106 

103 E2025007652 ***3625*** 103 

104 E2025007013 ***3500*** 100 

105 E2025007233 ***5464*** 105 

106 E2025007253 ***2251*** 3 

107 E2025006617 ***3142*** 100 

108 E2025007210 ***4495*** 103 

109 E2025007262 ***0731*** 103 

110 E2025007329 ***6819*** 105 

111 E2025007427 ***6753*** 100 

112 E2025007462 ***3606*** 108 

113 E2025007430 ***4128*** 63 

114 E2025007707 ***3080*** 60 

115 E2025007806 ***6810*** 100 

116 E2025007845 ***3517*** 40 

117 E2025007939 ***0151*** 100 

118 E2025008027 ***2685*** 100 

119 E2025008039 ***8416*** 100 

120 E2025008120 ***8837*** 100 

121 E2025008126 ***1945*** 100 

122 E2025008128 ***3016*** 103 

123 E2025008139 ***2420*** 106 

124 E2025008173 ***6953*** 100 

125 E2025008180 ***3407*** 100 

126 E2025008217 ***3292*** 40 

127 E2025008228 ***3524*** 100 

128 E2025008240 ***3423*** 103 

129 E2025008249 ***3418*** 103 

130 E2025008285 ***3758*** 100 

131 E2025008306 - 8307 ***5294*** 100 

132 E2025006464 8347 ***9365*** 106 

133 E2025008797 ***8814*** 60 

134 E2025008599 ***2943*** 0 
    

135 E2025006380 ***1286*** 43 

136 E2025008118 ***2029*** 60 

137 E2025008118 ***2029*** 60 

138 E2025008122 ***1788*** 60 

139 E2025008271 ***4185*** 63 

140 E2025008273 ***4516*** 60 

141 E2025008287 ***2108*** 100 

142 E2025008546 ***2924*** 0 

143 E2025006160 ***2718*** 103 

144 E2025006179 ***3628*** 63 

145 E2025006193 - 6870 ***3846*** 103 

146 E2025006307 ***0458*** 65 

147 E2025006309 ***5681*** 103 

148 E2025006435 ***3869*** 103 

149 E2025006422 ***3125*** 103 

150 E2025007868 ***3317*** 100 

151 E2025006805 ***1300*** 103 

152 E2025007665 ***3195*** 40 
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153 E2025006374 ***2909*** 100 

154 E2025006375 ***6625*** 0 

155 E2025006402 ***8737*** 103 

156 E2025006419 ***3285*** 40 

157 E2025006504 ***6426*** 103 

158 E2025006505 ***6426*** 103 

159 E2025006514 ***9419*** 60 

160 E2025006608 ***0060*** 63 

161 E2025006778 ***5643*** 103 

162 E2025006901 ***2246*** 103 

163 E2025006529 ***2881*** 60 

164 E2025006581 - 8008 ***9014*** 100 

165 E2025006510 ***3330*** 103 

166 E2025006943 ***1189*** 100 

167 E2025006983 ***6615*** 65 

168 E2025006997 ***2278*** 100 

169 E2025007049 ***2099*** 63 

170 E2025007184 ***9959*** 63 

171 E2025007249 ***6305*** 3 

172 E2025007896 ***7393*** 100 

173 E2025007275 ***3511*** 100 

174 E2025007419 ***2168*** 66 

175 E2025007511 ***7855*** 103 

176 E2025007512 ***3631*** 108 

177 E2025007515 - 7517 ***3760*** 105 

178 E2025007519 - 7522 ***1109*** 100 

179 E2025007567 ***0592*** 103 

180 E2025007621 - 7620 ***5272*** 103 

181 E2025007631 ***2519*** 103 

182 E2025007676 ***1788*** 60 

183 E2025007828 ***3586*** 43 

184 E2025007898 ***3606*** 108 

185 E2025007961 ***7520*** 63 

186 E2025007970 ***3994*** 100 

187 E2025008006 ***4737*** 105 

188 E2025008054 ***0981*** 100 

189 E2025008136 ***6589*** 100 

190 E2025008160 ***6081*** 103 

191 E2025008162 ***2761*** 103 

192 E2025008192 ***3946*** 100 

193 E2025008206 ***1077*** 63 

194 E2025008215 ***4983*** 100 

195 E2025008224 ***1817*** 3 

196 E2025008241 ***9424*** 100 

197 E2025008247 ***3418*** 103 

198 E2025008293 ***2820*** 100 

199 E2025008311 ***6193*** 60 

200 E2025008793 ***4881*** 0 

201 E2025009384 ***3912*** 60 

202 E2025006291 ***5681*** 103 

203 E2025008196 ***3825*** 100 

204 E2025006588 ***5880*** 0 

205 E2025006589 ***6992*** 100 

206 E2025006617 ***3142*** 100 

207 E2025006934 - 8235 ***2246*** 103 

208 E2025007210 ***4495*** 103 
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209 E2025007329 ***6819*** 100 

210 E2025007462 ***3606*** 108 

211 E2025007652 ***3625*** 103 

212 E2025008228 ***3524*** 100 

213 E2025008295 ***0972*** 100 

214 E2025008306 - 8307 ***5294*** 100 

215 E2025006475 ***6775*** 100 

216 E2025006464 8347 ***9365*** 106 

217 E2025007032 ***6426*** 103 

218 E2025006544 ***3559*** 100 

219 E2025006551 ***3899*** 100 

220 E2025006934 ***2246*** 103 

221 E2025007459 ***3706*** 100 

222 E2025007824 ***2532*** 100 

223 E2025008118 ***2029*** 60 

224 E2025008118 ***2029*** 60 

225 E2025008122 ***1788*** 60 

226 E2025008287 ***2108*** 100 

227 E2025008287 ***2108*** 100 

228 E2025007032 ***6426*** 103 

229 E2025008797 ***4881*** 60 

230 E2025006291 ***5681*** 103 

231 E2025006372 ***2575*** 43 

232 E2025006544 ***3559*** 100 

233 E2025006551 ***3899*** 100 

234 E2025007459 ***3706*** 100 

235 E2025008118 ***2029*** 60 

236 E2025008118 ***2029*** 60 

237 E2025008249 ***3418*** 103 

238 E2025008797 ***4881*** 0 

 

Proposta de resolució  

 

Castell d’Aro, Platja d’Aro i s’Agaró, 5 de maig 2025  

Tècnic auxiliar de Joventut 

Gerard Llandrich Moreno  


